CINQUÈ.- Revisió de preus. 

En aquest contracte no està prevista la revisió de preus.  

SISÈ.- Garantia prestada. 

Per  respondre del compliment d’aquest contracte, ha estat constituïda, a favor de 

l’Ajuntament, una garantia definitiva d’import quatre mil cinc-cents noranta euros i 

cinquanta cèntims (4.590,50.-€), davant la Caixa de la Corporació. 

SETÈ.- Conformitat amb el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de 

condicions tècniques.  

El contractista presta la seva conformitat al plec de clàusules administratives particulars  i